Администрация

сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Постановление

                                                            №  59                  « 05 »  декабря  2012 года

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 апреля 2012 года
 № 17 « Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом сельского поселения  Орловский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Признать утратившим силу  п.8 Приложения к Постановлению Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 17 от 26.04.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».

        2. В Приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26.04.2012года № 17 внести дополнение, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

         3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452807, РБ, Янаульский район, с. Орловка, ул. Центральная, д.29/2 и разместить на  сайте  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: orlovka-admin.jimdo.com.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Ф.Б.Закиров